
 

Dům dětí a mládeže Osek 
Dolnonádražní 269, 417 05  OSEK  tel. č. 417 837 205, 417 579 713 

email: ddmosek@ddmosek.cz, web: www.ddmosek.cz 
 

Nabídka zájmových útvarů a klubů pro školní rok 2022/2023 (aktualizace k 21. 6. 2022) 

         HUDBA         

č. zájmový útvar/klub určeno 1. schůzka 
pravidelný 

den 
hodina konání místo konání 

minimální/                
maximální 
kapacita 

roční úplata/            
jednorázová úplata  

2022/2023 
vedoucí ZÚ 

1 
Kytara pro nejmenší I. - začátečníci - 
skupinová výuka (SV) 

chlapci, dívky od 6 do 8 let 20.09.2022 úterý 14.00 hod.-15.00 hod. 
DDM, učebna č. 
6/2 2/6 800 Kč Lenka Říhová 

2 Kytara pro nejmenší II. - pokročilí - SV od 2. ročník kytarového ZÚ 
20.09.2022 
21.09.2022 

úterý                              
středa  

15.00 hod.-16.00 hod.           
14.00 hod.-15.00 hod. 

DDM, učebna č. 
6/2 

2/6 800 Kč 
Lenka Říhová                                                   
Věra Lesayová  

3 Kytara I. - začátečníci - SV chlapci, dívky od 9 do 15 let 19.09.2022 pondělí 16.00 hod.-17.00 hod.                 
DDM, učebna č. 
6/2 2/6 800 Kč Věra Lesayová 

4 Kytara II. - pokročilí - SV od 2. ročník kytarového ZÚ dle domluvy dle domluvy dle domluvy 
DDM, učebna č. 
6/2 

2/6 800 Kč 
Jana Hurychová, DiS. 

Věra Lesayová 

5 
Kytara III. - žáci SŠ, dospělí - individuální 
výuka  

chlapci, dívky od 15 let, 
dospělí 

dle domluvy dle domluvy dle domluvy 
DDM, učebna č. 
6/2 - 

1.600 Kč 
100 Kč/JÚ  

Lenka Říhová 
Jana Hurychová, DiS. 

6 Ukulele - začátečníci - SV chlapci, dívky od 9 do 15 let 21.09.2022 středa 15.00 hod.-16.00 hod. 
DDM, učebna č. 
6/2 

2/6 800 Kč Lenka Říhová  

7 Ukulele - pokročilí - SV chlapci, dívky od 9 do 15 let 21.09.2022 středa 16.00 hod.-17.00 hod.   
DDM, učebna č. 
6/2 2/6 800 Kč Lenka Říhová 

8 Klavír - začátečníci- SV chlapci, dívky od 7 let do 9 let 19.09.2022 pondělí 15.00 hod.-16.00 hod. DDM, učebna č. 5 2/4 720 Kč Věra Lesayová 

9 Klavír - pokročilí - SV od 2. ročník klavírního ZÚ 19.09.2022 pondělí 14.00 hod.-15.00 hod.  DDM, učebna č. 5 2/4 720 Kč Věra Lesayová  

 ESTETIKA         

č. zájmový útvar/klub určeno 1. schůzka 
pravidelný 

den 
hodina konání místo konání 

minimální/                
maximální 
kapacita 

roční úplata/            
jednorázová úplata  

2022/2023 
vedoucí ZÚ 

10 Hrnek - keramika                 chlapci, dívky od 5 do 8  let 22.09.2022 čtvrtek 14.00 hod.-15.30 hod. 
DDM, Keramický 
ateliér 5/15 750 Kč/40 Kč-JÚ Věra Lesayová 

11 Hliněnka - rodinná keramická dílna            děti, dospělí 20.09.2022 úterý 16.00 hod.-18.00 hod. 
DDM, Keramický 
ateliér 5/20 

50 Kč/JÚ-dítě do 14 let, 70 
Kč/JÚ-dospělý (doprovod 
s dítětem do 10 let), 140 

Kč/JÚ-dospělý (doprovod 
s dítětem od 11 do 15 let, 

rodinní příslušníci) 

Alena Horáková 

12 Keramická dílna    chlapci, dívky od 9 do 15 let 19.09.2022 pondělí  16.00 hod.-18.00 hod. 
DDM, Keramický 
ateliér 5/15 1.000 Kč/50 Kč-JÚ Alena Horáková 

13 Keramika pro dospělé 
chlapci, dívky od 15 let, 

dospělí 
20.09.2022 úterý 18.00 hod.-20.00 hod. 

DDM, Keramický 
ateliér 5/15 140 Kč/JÚ Alena Horáková 

14 Šikula I.  - tvořivá výtvarka chlapci, dívky od 4 do 6 let 21.09.2022 středa 16.30 hod.-17.30 hod. DDM, učebna č. 5 5/10 920 Kč/50 Kč-JÚ Věra Lesayová 

15 Šikula II. - tvořivá výtvarka chlapci, dívky od 7 do 10 let 20.09.2022 úterý 15.00 hod.-16. 30 hod. DDM, učebna č. 5 5/10 1.000 Kč/50 Kč-JÚ Věra Lesayová 

16 Tvořivá dílna pro dospělé ženy, muži od 18 let 29.09.2022 čtvrtek (liché týdny) 17.00 hod.-19. 30 hod. DDM, učebna č. 5 5/10 100 Kč - 300 Kč/JÚ Lenka Říhová 

mailto:ddmosek@ddmosek.cz
http://www.ddmosek.cz/


 OSTATNÍ PRAVIDELNÁ ČINNOST         

č. zájmový útvar/klub určeno 1. schůzka 
pravidelný 

den 
hodina konání místo konání 

minimální/                
maximální 
kapacita 

roční úplata/            
jednorázová úplata  

2022/2023 
vedoucí ZÚ 

17 Street dance - děti chlapci, dívky od 7 do 10 let 20.09.2022 úterý, čtvrtek                15.00 hod.-16.00 hod. DDM, učebna č. 7 5/20 1.120 Kč Kristýna Svobodová 

18 Street dance - junioři chlapci, dívky od 11 do 15 let 20.09.2022 úterý, čtvrtek                16.00 hod.-17.00 hod. DDM, učebna č. 7 5/20 1.120 Kč Kristýna Svobodová 

19 Street dance - dospělí 
chlapci, dívky od 15 let, 

dospělí 
20.09.2022 úterý, čtvrtek                17.00 hod.-18.00 hod. DDM, učebna č. 7 5/20 1.120 Kč Kristýna Svobodová 

20 Mateřské centrum Čtyřlístek maminky s dětmi na MD 20.09.2022 úterý, čtvrtek                09.00 hod.-12.00 hod.               DDM, učebna č. 3 6/16 
30 Kč/JÚ - 1 dítě,              
50 Kč/JÚ - 2 děti 

bude upřesněno 

21 Historický šerm od 10 let, dospělí 19.09.2022 pondělí 18.30 hod.-20.00 hod. DDM, tělocvična 5/15 1.000 Kč Bc. Jan Hrabáč 

22 Kuchtík - vaření A chlapci, dívky od 8 do 15 let 19.09.2022 pondělí 15.00 hod.-16.30 hod. DDM, učebna č. 6/1 5/12 1.000 Kč Jana Hurychová, DiS. 

23 Kuchtík - vaření B chlapci, dívky od 8 do 15 let 20.09.2022 úterý 15.00 hod.-16.30 hod. DDM, učebna č. 6/1 5/12 1.000 Kč Jana Hurychová, DiS. 

24 NERF A  chlapci, dívky od 6 do 15 let 20.09.2022 úterý 14.00 hod.-15.00 hod. DDM, tělocvična 5/15 600 Kč Petr Slunečko 

25 NERF B  chlapci, dívky od 6 do 15 let 22.09.2022 čtvrtek 16.00 hod.-17.00 hod. DDM, tělocvična 5/15 600 Kč Petr Slunečko 

26 Klub zábavné logiky a deskových her chlapci, dívky od 9 do 15 let 22.09.2022 čtvrtek 16.00 hod.-18.00 hod. DDM, učebna č. 6/1 5/15 
800 Kč 

50 Kč/JÚ 
Bc. Tomáš Šperl  
Barbora Trčková 

27 Klub Volňásek (převod děti ze školní družiny) chlapci, dívky od 6 do 9 let 19.09.2022 
pondělí  

až čtvrtek 
13.30 hod.-15.00 hod. 

DDM, učebna č. 1, 3, 
5, 6/1 5/15 

  20 Kč/1 převod  
z ŠD,                               

40 Kč/1 převod  
z ŠD + klub   

Věra Lesayová 

28 Klub teenagerů - KIT chlapci, dívky od 11 do 14 let 23.09.2022 
pátek  

(sudé týdny) 
15.00 hod.-16.00 hod. DDM, učebna č. 1 5/20 100 Kč Jana Hurychová, DiS. 

29 AIRSOFT A 
chlapci, dívky od 11 do 17 let, 

dospělí 
20.09.2022 úterý 16.00 hod.-18.00 hod. 

DDM, učebna č. 9, 
okolí DDM 5/15 

1.200 Kč/2x v týdnu                       
800 Kč/1x v týdnu                     

100 Kč/JÚ 
Petr Slunečko 

30 AIRSOFT B 
chlapci, dívky od 11 do 17 let, 

dospělí 
21.09.2022 středa 16.00 hod.-18.00 hod. 

DDM, učebna č. 9, 
okolí DDM 

5/15 
1.200 Kč/2x v týdnu                       
800 Kč/1x v týdnu                     

100 Kč/JÚ 
Petr Slunečko 

31 Book klub  chlapci, dívky od 6 do 15 let 22.09.2022 čtvrtek 15.30 hod.-17.00 hod. DDM, učebna č. 3 5/15 600 Kč Petra Baloghová 

32 Angličtina pro nejmenší chlapci, dívky od 5 do 7 let 21.09.2022 středa 15.00 hod.-16.00 hod. DDM, učebna č. 3 5/10 600 Kč Věra Lesayová 

33 Dramahry chlapci, dívky od 5 do 7 let bude upřesněno 
bude 

upřesněno 
bude upřesněno DDM, učebna č. 2 5/12 600 Kč Jana Pšenková, DiS. 

34 Dračí Hlídka 
chlapci, dívky od 10 do 17 let, 

dospělí 
19.09.2022 pondělí 17.30 hod.-19.00 hod. DDM, učebna č. 1 5/8 600 Kč Petr Slunečko 

35 Airsoftová dílna 
chlapci, dívky od 11 do 17 let, 

dospělí 
19.09.2022 pondělí 16.00 hod.-17.30 hod.. DDM, učebna č. 9 5/8 600 Kč Petr Slunečko 

36 Dramaťák chlapci, dívky od 9 do 15 let bude upřesněno 
bude 

upřesněno 
bude upřesněno DDM, učebna č. 2 5/12 600 Kč Jana Pšenková, DiS. 

  



 SPORT         

č. zájmový útvar/klub určeno 1. schůzka pravidelný den hodina konání místo konání 
minimální/                
maximální 
kapacita 

roční úplata/            
jednorázová 

úplata  2022/2023 
vedoucí ZÚ 

37 Mažoretky  dívky od 4 do 7 let 19.09.2022 pondělí 17.00 hod.-18.00 hod. DDM, učebna č. 2                                 5/15 840 Kč Jana Hurychová, DiS. 

38 Aerobik dívky od 6 do 15 let 21.09.2022 středa 15.00 hod.-16.00 hod. DDM, učebna č. 7 5/15 840 Kč Jana Hurychová, DiS. 

39 Florbal I.A chlapci, dívky od 7 do 10 let 19.09.2022 pondělí  14.30 hod.-15.30 hod.                    DDM, tělocvična 5/15 
1.000 Kč/2x v týdnu                       
680 Kč/1x v týdnu 

Bc. Jan Hrabáč 

40 Florbal I.B  chlapci, dívky od 7 do 10 let 21.09.2022 středa 14.30 hod.-15.30 hod.                    DDM, tělocvična 5/15 
1.000 Kč/2x v týdnu                       
680 Kč/1x v týdnu 

Bc. Jan Hrabáč 

41 Florbal II.A chlapci, dívky od 11 do 12 let 19.09.2022 pondělí 15.45 hod.-16.45 hod. DDM, tělocvična 5/15 
1.000 Kč/2x v týdnu                       
680 Kč/1x v týdnu 

Bc. Jan Hrabáč 

42 Florbal II.B  chlapci, dívky od 11 do 12 let 21.09.2022 středa 15.45 hod.-16.45 hod. DDM, tělocvična 5/15 
1.000 Kč/2x v týdnu                       
680 Kč/1x v týdnu 

Bc. Jan Hrabáč 

43 Florbal III.A chlapci, dívky od 13 do 15 let 19.09.2022 pondělí 17.00 hod.-18.00 hod. DDM, tělocvična 5/15 
1.000 Kč/2x v týdnu                       
680 Kč/1x v týdnu 

Bc. Jan Hrabáč 

44 Florbal III.B  chlapci, dívky od 13 do 15 let 21.09.2022 středa 17.00 hod.-18.00 hod. DDM, tělocvična 5/15 
1.000 Kč/2x v týdnu                       
680 Kč/1x v týdnu 

Bc. Jan Hrabáč 

45 Florbal IV. - dorost a dospělí chlapci, dívky od 15 let, dospělí 21.09.2022 středa 18.30 hod.-20.00 hod. DDM, tělocvična 5/15 
760 Kč 

50 Kč/JÚ 
Bc. Jan Hrabáč 

46 JUDO - mláďata chlapci, dívky od 5 do 11 let 22.09.2022 čtvrtek 17.30 hod.-19.00 hod. DDM, učebna č. 2 5/25 800 Kč 
Jiří Bláha 

Petr Trägner 

47 Cvičení pro ženy  ženy od 50 let 19.09.2022 pondělí 17.00 hod.-18.30 hod. DDM, učebna č. 7 5/15 
 600 Kč                                                  

40 Kč/JÚ  
Ivana Talacková 

48 ZUMBA dívky od 15 let, dospělí 20.09.2022 úterý 18.00 hod.-19.00 hod. DDM, tělocvična 5/25 
 1.000 Kč 
50 Kč/JÚ  

Kristýna Svobodová 

49 Šachy - ŠK Stropník chlapci, dívky od 15 let, dospělí 
dle rozpisu 

soutěží 
dle rozpisu 

soutěží 
dle rozpisu soutěží DDM, učebna č. 6/1 5/20 600 Kč Lenka Říhová 

50 Rekreační volejbal všechny věkové kategorie 23.09.2022  pátek 18.00 hod.- 20.00 hod. DDM, tělocvična 5/15 
760 Kč 

50 Kč/JÚ 
Miroslav Paluka 

51 Fotbalová přípravka - mladší ročník 2012 a mladší  06.09.2022 úterý, čtvrtek 15.30 hod.-16.30 hod. Městský sportovní areál 5/20 500 Kč Miloslav Hereit 

52 Fotbalová přípravka - starší ročník 2010/2011 popř. mladší 06.09.2022 úterý, čtvrtek 16.00 hod.-17.30 hod. Městský sportovní areál 5/20 500 Kč 
Přemysl Košťál  
Roman Řezáč 

53 Mladší žáci - oddíl kopané ročník 2008/2009 popř. mladší   06.09.2022 úterý, čtvrtek 16.00 hod.-17.30 hod. Městský sportovní areál 5/20 500 Kč 
Petr Štainz 
Patrik Váňa 

54 Míčovky chlapci, dívky od 7 do 12 let 20.09.2022 úterý 17.00 hod.-18.00 hod. DDM, tělocvična; MSA 5/20 720 Kč Jana Hurychová, DiS. 

55 Atletika chlapci, dívky od 6 do 13 let 22.09.2022 čtvrtek 15.00 hod.-16.30 hod. 
DDM, tělocvična, 
učebna č. 2; MSA 

5/20 800 Kč Dana Kastnerová 

56 Cheerleading - pom-pom chlapci, dívky od 8 do 17 let 20.09.2022 úterý 17.00 hod.-18.00 hod. DDM, učebna č. 2 5/15 880 Kč 
Věra Lesayová 

Dana Kastnerová 

57 Pohybové  aktivity pro nejmenší chlapci, dívky od 3 do 6 let 21.09.2022 středa 16.00 hod.-17.00 hod. DDM, učebna č. 2 5/15 720 Kč Jana Hurychová, DiS. 

          
  



 PŘÍRODOVĚDA        
 

č. zájmový útvar/klub určeno 1. schůzka pravidelný den hodina konání místo konání 
minimální/                
maximální 
kapacita 

roční úplata/            
jednorázová 

úplata  2022/2023 
vedoucí ZÚ 

58 Rybáři chlapci, dívky od 8  do 15 let 21.09.2022 středa 16.00 hod.-17.00 hod. DDM, učebna č. 6/1 5/25 480 Kč Jiří Petráš 

59 Psí škola - poslušnost, agility chlapci, dívky od 9 do 15 let 19.09.2022 
pondělí  

(sudé týdny) 
17.00 hod.-18.00 hod. DDM, zahrada/tělocvična 5/10 520 Kč Kateřina Hudecová 

60 Zálesák chlapci, dívky od 8 do 15 let 22.09.2022 čtvrtek 16.30 hod.-18.30 hod. DDM, učebna č. 1 5/20 720 Kč Bc. Jan Hrabáč 

          

 TECHNIKA          

č. zájmový útvar/klub určeno 1. schůzka pravidelný den hodina konání místo konání 
minimální/                
maximální 
kapacita 

roční úplata/            
jednorázová 

úplata  2022/2023 
vedoucí ZÚ 

61 
Klub Moldaváček - železniční 
modeláři 

dospělí 22.09.2022 čtvrtek 16.30 hod.-17.30 hod. DDM, učebna č. 4 5/10 500 Kč Drahomír Matlas 

62 Modelařina - železniční modeláři chlapci, dívky od 7 do 15 let 22.09.2022 čtvrtek 15.30 hod.-16.30 hod. DDM, učebna č. 4 5/10 720 Kč Ladislav Heller 

63 Lego robotika chlapci, dívky od 9 do 15 let 20.09.2022 úterý 16.00 hod.-17.30 hod. DDM, učebna č. 1 5/10 1.000 Kč 
Bc. Jan Hrabáč 
Rostislav Marek 

64 Minecrafťáci A chlapci, dívky od 9 do 15 let 21.09.2022 středa 14.00 hod.-15.30 hod. DDM, učebna č. 1 5/10 720 Kč Petr Slunečko  

65 Minecrafťáci B chlapci, dívky od 9 do 15 let 22.09.2022 čtvrtek 14.00 hod.-15.30 hod. DDM, učebna č. 1 5/10 720 Kč Petr Slunečko  

66 Minecrafťáci pro nejmenší chlapci, dívky od 6 do 9 let 19.09.2022 pondělí 14.00 hod.-15.30 hod. DDM, učebna č. 1 5/10 720 Kč Petr Slunečko  

67 
Základy programování - jazyk 
Karel 

chlapci, dívky od 2. třídy 20.09.2022 úterý 14.30 hod.-15.30 hod. DDM, učebna č. 1 5/10 720 Kč Bc. Jan Hrabáč 

 
 

Přihlášky do zájmových útvarů a klubů budou k dispozici na recepci DDM Osek (přízemí DDM) od 5. 9. 2022. 

Provoz recepce od 5. 9. do 15. 9. 2022 – pondělí až čtvrtek od 8.00 hod. do 17.00 hod. 
a od 19. 9. 2022 – pondělí až čtvrtek od 8.00 hod. do 18.00 hod. 

 
PŘIJĎTE SE NEZÁVAZNĚ PODÍVAT NA ZAHAJOVACÍ SCHŮZKU  

JAKÉHOKOLIV ZÁJMOVÉHO ÚTVARU nebo KLUBU v týdnu od 19. 9. do 23. 9. 2022. 
 
 

Těšíme se na Vás .  
 


